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Confsport Italia
XIX Manifestazione Nazionale
Nuoto Sincronizzato
Campionati Gold-Serie A1-Serie A2- Master
Frosinone 10-11- 12 APRILE 2015

CLASSIFICA PER SOCIETA' CAMPIONATO A2

SOCIETA' TOTALE

Puntisolo  PuntiDuo Punti Trio PuntiSquadra Punti Combinato

1 HEAVEN 2 SSD 156,000
48,000 44,000 19,000 14,000 31,000

2 ASS. VIGILI DEL FUOCO VOL 153,000
49,000 49,000 29,000 26,000 ,000

3 ASD VIS NOVA ROMA 136,500
33,000 22,500 22,000 28,000 31,000

4 CENTRO FIN FROSINONE 82,000
20,000 34,000 10,000 ,000 18,000

5 SS LAZIO NUOTO 75,000
31,000 15,000 ,000 29,000 ,000

6 OLGIATA 20.12 68,000
,000 23,000 19,000 26,000 ,000

7 CUS GEAS MILANO 65,500
21,000 26,500 7,000 11,000 ,000

8 AZZURRA S.C.S.D. 47,500
,000 28,500 ,000 19,000 ,000

9 EDE NUOTO 47,000
14,000 4,000 17,000 12,000 ,000

10 VIKINGO SPORTING CLUB 44,500
24,500 ,000 11,000 9,000 ,000

11 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42,000

21,000 12,000 9,000 ,000 ,000



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

SOCIETA'

Puntisolo  PuntiDuo Punti Trio PuntiSquadra Punti Combinato

VILLA BONELLI

17,000 ,000 17,000 8,000
EUROPE SPORT
2,000 5,000 6,000 10,000
POLISPORTIVA TIME OUT
5,000 9,500 7,000 8,000
LIB. R. N. PERUGIA
2,000 11,000 4,000 12,000
GRYPHUS S. C. - PERUGIA
,000 ,000 8,000 20,000
SSD R. N. ALBANO ARL
10,500 8,000 ,000 9,000
SIS ROMA - SSD
,000 3,000 ,000 ,000
ITALICA SSD
10,000 ,000 ,000 7,000
S.S.D. IL GABBIANO
9,000 ,000 ,000 ,000
R. N. L'AQUILA
3,000 3,000 ,000 7,000
SSD RN ALBANO
,000 ,000 11,000 ,000
MEDITERRANEO SPORT TARANTO
,000 8,000 1,000 ,000
R. N. TERAMO
,000 1,000 ,000 8,000
FIN BRESCIA
7,000 ,000 ,000 ,000

CIRCOLO CASETTA BIANCA
,000 ,000 ,000 ,000
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TOTALE
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SOCIETA'

Punti solo

Punti Duo

Punti Trio

ESPERIA CAGLIARI ASD

3,000

,000

,000

S.S.D. JUVENTUS N. ARL

,000

,000

,000

FERRATELLA SPORT

,000

ARIA SPORT
,000

,000

,000

,000

,000

Punti Squadra Punti Combinato

,000

3,000

1,000

,000

,000

,000

,000

,000

TOTALE

3,000

3,000

1,000

,000



